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CHANDRASHEKHAR IYER & CO

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

We have audited the accompanying financial statements of GREYSTONE PREMISES
PRMTE LIMITED('Ihe Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31st March,
2016, the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement for the year then ended, and
a summary of the significant accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 13a(s) of
the Companie Act,2073 ("the Act") with respect to the preparation of these financial
statements that give a true and fair view of the financial positiory financial performance and
cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted
in India including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and pruden! and design, implementation and
maintenance of adequate intemal financial controls, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor/s Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We have taken into account the provisions of the Ac! the accounting and auditing standards
and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of
the Act and the Rules made there under.
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the financial statements are free from material misstatement.
An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
the disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgmen! including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers intemal financial control relevant to the Company's preparation of the financial
statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the
Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial
statements.
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we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the financial statements.
Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the"manner
so required and give a true 

_and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in L:rdia, of the state of affairs of the Company as at 31st Mar in,'zoto, 

^I.d.its loss and its cash flows for the year ended on that date.

Emphasis of matter

we draw attention to the following matters in the Note to the financial statements:

a. Note number 13 in the notes to account regarding going concern and proposed scheme of
merger with holding company

Our opinion is not qualified in respect of this matter.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016(,,the Order,,) issued by the
Central Govemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies
Act, 2013 we give in the Armexure A, a statement on the matters specified in paragriphs 3
and 4 of the Order , to the extent applicable.
As required by Section 143 (3) of the Ac! we report that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowiedge and belief were necessary for the purposes of our audit.
(b) In our opinion, proper books of account as tequired by law have been kept by the
Company so far as it appears from our exarnination of those books
(c) The Balance sheet, the statement of Profit and Loss, and the Cash Flow statement dealt
with by this Report are in agreement with the books of account
(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting standards
specfied under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014.
(e)The going concern matter described under the Emphasis of Matters paragraph above, in
our opinion, may have an adverse effect on the functioning of the Company.
(f) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,
2016 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on31st
March, 2016 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.
(g)With respect to the adequacy of the intemal financial controls ovet financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report
in "Annexure B".
(h)with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the
best of our information and according to the explanations given to us:
i) The Company has no pending litigations which would impact its financial position ;
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ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.
iii. There were no amounb which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

For IYER & Co
Accountants
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(Referred to in paragraph 1 of "Report on Other Legal and Regulatory Requirements,,
section of our report of even date for the year ended 31 Marcb 2md)

a. The Company has no fixed assets and accordingly, sub clause (a),(b) and (c) of
clause (i) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

The Company has not made any purchases or holds any inventory during the
year and paragraph 3(ii) of the Order is not applicable to the Company.

lv

ll1.

vl.

vlrl

According to the information and explanations given to us, the Company has not
granted any loans secured or unsecured to companies, firms, Iimited liability
partrerships or other parties covered in the register maintained under section 1g9
of the Companies Act. Accordingly, subclauses (a) (b) and (c) of clause (iii) of
paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us, the company has
neither made any loans and investments. Accordingly, clause (iv) of paragraph 3
of the said order are not applicable.

ln our opinion and according to inlormation and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public to which the directives
issued by the Reserve Bank of India and the provision of section Z3 to 76 or any
other relevant provision of the Act and the rules framed there under are
applicable.

According to the information and explanations given to us, the Central
Govemment has not prescribed maintenance of cost records under section 14g(1)
of the Companies Act, 2013 for any of the activities of the Company.

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities applicable
undisputed statutory dues including provident fund, employees' state insurance,
income. tax, sales-tax, wealth-tax, service tax, custom duty, excise duty, and any
other statutory dues applicable to it. According to the information and
explanatioru given to us, no undisputed amounts payable in respect of service
tax , customs duty, excise duty were outstandin& as at March 31,,2075 for a
period of more than six months from the date they became payable.

b. According to the information and explanations given to us and the records of
the company examined by us, there are no dues of sales tax , income tax, customs
duty and excise duty which have not been paid deposited on account of any
dispute.

vrl

According to the inlormation and explanations given to us, the company has not
borrowed any funds from financial institutions or banks or debenture holders or
Govemment and accordingly clause viji of paragraph 3 of the said order is not
applicable.

l\
1/
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ANNEXURE -A TO THE INDEPENDENT AUDITORS'REFORT TO THE MEMBERS OF
GREYSTONE PREMISES PRIVATE LIMITED
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lx

x.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer (including debt inskuments) and Erm loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit.

According to the information and explanatiors give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not paid /
provided for managerial remuneration. Accordingly clause (xi) of paragaph 3 of
the Order is not applicable

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company is not a nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is
not applicable.

xlv.

xv

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, trarsactions with the related parties
are in compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable and
details of such transactions have been disclosed in the financial statements as
required by the applicable accounting standards.

According to the information and explarntions give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or partly convertible
debentures during the year.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into
non-cash transactions with directors or pereons connecEd with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-tA of the Reserve
Bank of India Act 1934.

F CHANDRASHEKHAR TYER & Co
Accountants

Xvi

Registration No. 7742fiW

(-,,,-,V
./ 4/

CHANDRASHEKHAR IYER
Proprietor
Membership No.47223

Dab:fi gMAY 2016

xl.

xii.

xrx,

Thane

7
Cha



Annexure - B to the Auditors' Report
Report on the Intemal Financial Controls under Clause (i) of SuFsection 3 of Section 143
of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audibd the intemal financial conhols over financial reporting of Greystone
Premises Private Limited ("the Company") as of 31 March 2015 in conjunction with our
audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is resporuible for establishing and maintaining intemal
financial conhols based on the intemal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential comllonents of intemal control stated in the
Guidance Note on Audit of hrtemal Financial Controls over Financial Reporting issued by
the Institute of Charered Accountants of India (ICAI'). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate intemal financial contols that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection
of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the
timely preparation of reliable fhancial informatiory as required under the Companies Ac!
2073.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on t}re Company,s intemal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditin& issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of intemal financial conkols, both applicable to an
audit of Intemal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate intemal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such conhols op€rated effectively in all material respects. Our audit
involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequary of the intemal
financial controls system over financial reporting and their operating effectivmess. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectivmess
of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditor's judgmenl including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error. We believe that the audit evidence we
have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
Company's intemal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for extemal purpos€s in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control or"r Jinuo"iil

CHANORASHEKHAR IYER & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS
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reporting includes those policie and procedures tlnt (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions
are recorded as necessaqr to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipb and expenditures of the company
are being made only in accordance with authorisatioru of management and directors of the
company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorised acquisition, use, or disposition of the company,s assets that could have a
material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or Lnproper management override of conhols, materiil
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also. projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the intemal financial control over {inancial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opiniory the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial
controls system over financial reporting and such intemal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at 31 March 2016, based on the intemal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential
comPonents of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia.

oT CHANDRASHEKHAR TYER & Co

Accountants
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Equily ond Liobililies

Shoreholdels tunds
(o) Shore Copitol
{b) Reserves ond Surplus

Non-Currenl Liobilities
{o) Other Long term liobilities

cunenl liobllilles
(o) Shortjerm borrowings
Trode poyobles

A Tolol outstonding dues of microenterprises
ond smqll enlerprises

B Totol outstonding dues ol creditors other
lhon micro enterprises ond smoll enlerprises
(b) Olher cunent liobilities

Assels

Non-currenl ossels
(o) Long term loons ond odvonces

urenl ossels

{o) Cosh ond Bonk Bolonceri

Summory of significonl Accounting Policies
Noles lo lhe finonciol stolements

The noies referred lo obove torm,cn inleqrol port of these finonciol stotemenls

As per our reporl of even dote
For Chqndroshekhor lyer & Co.

orlered Accounlonls
Registrolion No. l '14260W

Currenc lndion Ru es

For ond on beholl of Boord o, Dkeclors

tq \ C-ir--"c5/t_/r/

hekhar Iycr
J

M.Krirhnomurlhi
Dkeclor
DIN:00037763

Pune; Doled

Dr. nlcrsh Sundororojqn
Direclor
DIN :00015229

Propertior
Membership No, 047723
Pune; Doled

Porliculors Nole
Morch 31,

2016
lvlorch 3l,2015

r 00,000
135.270,983',t

100,000

134.922,269)

{35, r 70,983 34,822.269)

34,934,656 34,928,856

34,934.656

I 55,898
98.761

34,928.856

72.857
288.731

254,659 36I ,588

't8.332 468.17 5

460,000
460.000

8, r75
18,332 8,17 5

18,332 468.17 5

3
4

5

B

9

6

7

2
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t- 9 MAY 2016

GREYSTONE PREMISES PRIVATE LIMITED

CIN : U70l 01 PN2008PTC1 31237
Bolonce Sheel os ol Morch 31,20t6
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GREYSTONE PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN : U70'l0i PN2008PTC'131237

Slolement of Profil ond Loss for the yeor ended Morch 31, 2016

Currenc lndion Ru ees

Porllculors Nole
Morchi 31.

2016
Morch 31.

2015

348.714
13,770
84,379

348,7 1 4 98,l49

(348,714) 198,149)

"348,714

(98,149)

Other lncome

Finonce costs
Other expenses

Iolol Expenses

Profil before lox

Tox expense

Profil/(Loss) for lhe Yeor

Eorning per equi'ty shore:(Nominol volue Rs. l0/- eoch)
Bosic
Diluted

Summory of Significonl Accounling Policies
Noles lo lhe finonciol slotements

t2

9

10
1t

2
3-i9

(e.8 r )

(e.8r )

(34.871
,34.87 

)

lhe notes relered lo obove lorm on rnlegrol port ot lhese trnoncrol stotemenls.

As per our report of even dote
For Chandrashekhar lyer & Co.
Chortered Accountonts
Firm Regislrolion No. I 14260W

For ond on beholf of Boord of Direclors

ts-x
il r{ ,\C.Y""

Dr. Sonlosh Sundororojon
Direclor
DIN :00015229

ch ekhor lyer
Prope or o

nanq

r'r
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Accou,
Cr!

M.Krishnomurlhi /
Direclor
DIN:00037763

Pune; Doted
Membershlp No. 047723
Pune; Doled



GREYSTONE PREMISES PRIVATE LIMITED

CIN : U70101 PN2008PTCl 3l 237
Cosh Flow Slolement for lhe yeor ended Morch 31, 2016

Porticulors

CASH FI.OWS IROM OPERAIING ACTIVITIES

Profil before loxotion ond prior period odjuslmenls
Adjuslmenls:
Add /(Less) :

lnlerest poid

Operoling Profil before working copilol chonges

Chonoes in workino cooilol
Decreose / (lncreose) in Loons ond Advonces
lncreose / (Decreose) in Cunenl Liobilities ond Provisions

\ NET CASH GENERATED BY OPERATING ACTIVITIES

CASH TIOWS TROM TINANCING ACTIVIIIES
lncreose / lDecreose) in Unsecured Loons
lnleresl poid
lncreose / (Decreose) in Olher long term liobilities

NET CASH GENERATED (USED) IN FINANCING ACTIVITIES

NEI CASH lNttow (OUITLOW) (A+B+C)

CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE period
Bolonces wilh bonks in cunen'l occounls
Cosh on hond
sub-lolol
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PETiOd
Bolonces wilh bonks in cunenl occounls
Cosh on hond
sub-lolol

Nel (decreose) / increose in cosh ond cosh
\ equivqlenls during lhe period

As per our reporl of even dole
tor Chondroshekhor lyer & Co.
c

60w

For ond on beholf ol Boord ol Dkeclors

c

D

Curency lndion Rupees

Morch 31, Mo]ch 31,
2016 20',t 5

1348,714) (98, r49)

13.770

1348,714) l84,37?)

460,000

1106.929)

4,357 {68,75IJ

5,800

i?.175,798)
113,770)

12,258.192

5,800 68,624

10,'157 (127)

8,302

8,17 5 8,302

r 8,332 8,175

't 8,332 8,175

10,157 (127)

lrs
Chondroshekhor lyel
Properllor
lvlembership No. 0477 23
Pune;Dored ti 9 MAY 2016

Dr.sonlosh sundororoion
Director
DIN :00015229

\.-\ \ Clj:\r')o
fti. Krishnomurthi
Direclol
DIN :00037763
Pune; Doled
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r 5,628

8.175
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GTEYSIONE PTE ISES ?IIVAIE UMrED
Nolat lo lhG lhqnclol rtolemenl tor the yeor ended ,{orch 3.13t, 2Ol6

,. Iho Compony oycrylcw

2

2.1

2.2

2.3

2.1

2.5

2.6

Summory ol Slgnlkonl Accounlkrg ?ollclet

lotb ol ?r.poro on ol fhonclol SlatGmer t
The fnonciol dotemenls ore prepored under hisloricol cosl convention, in occordonce wilh the lndion Generolly
lt_"."?|eq Accounting principres rGAAp') comprising the mondotory occounring stondords issued by thelnslilule ol chorlered Accounlonls o, lndio ond the provisions ol lhe componies Act,2ol3. on occruol bosis, osodopted consislenlly by the Compony.

Uta ol EtllmoL3
The preporotion of finonciol stolemenh. in conformily with generolly occepled occounting principles {GAAp)requires Monogement lo moke estimoles ond ossumptioni thot oilecl the reporled omo-unls oi orruti onoliobilities ond the disclosures of conlingent liobilities on the dote of finonciol stotemenls. Actuot resulti coutdditfer from lhose estimoies. Any revision lo occounling eslimotes is recognised prospectively in luueni ono
tuture periods.

flxed Attctr
Fixed ossels ore sloled ot cost of ocquisition or construclion, ofter reducing occumuloted depreciolion till thedote of the Eolonce sheel. The cosl of on ilem of lixed osset comprises of its purchose price, including impon
duties ond olher non-refundoble loxes or leyies ond ony direclly oflributoble cost oI bringing the osiel to ihworking condition for its intended use; ony hode discounls ond reboles ore deducled in onivr:njol lhe jurchose
price ond includes borowing cott reloting lo ony specific bonowing otiributoble lo lhe o.qriiition ot'ine tixea
ossets os oer lhe orovisions of Accounlino Slondord AS l6 '.Bonowino Cosf, issued bv lCAl.Assets under instollotion or under construction os oi ttre s;loni; iniit toie 

"id 
siiiiwn os copitol work inpro9ress.

Assets ocquired under linonce leoses ore deprecioted on o stroight - line bosis over lhe leose lerm. where lhere
is reosonoble cerlointy lhol the compony sholl obtoin ownership of lhe ossets ot lhe end ot the leose lerm, sucn
ossels ore deprecioled o he rores prescribed under schedure ll lo the componies Acr 20l3.

2-7

2,7.t

2.7,2

2.7.3

ocFeclqlbn / Amodtqlbn
Depreciolion on fixed ossels hove been provided under wrillen down volue melhod ond monner ol lhe rotesprescribed in schedule ll to lhe Componies Acl, 2013. In respecl ol leose ossels, lhe cost is deprecioled over the
leose period.

lGcognlllon ol lcyGnu€
lncome ftom serYices rendered is recognised os revenue when the righl lo receive lhe some is estoblished.
lnlerest lncome - lnleresl income is recognized on time proportion bosis toking into occount lhe omounts
invested ond the rote of inleresl.

Co. lnger Lbbllltb3
contingeni liobilities, if ony, hoYe been disclosed by woy of nole lo botonce sheet. provision hos been mode in
respecl ol lhose, which hove moleriolised ofler lhe yeoFend but belore finolisolion of occounis ond hove
moteriol effecl on bolonce sheet dole.

foxet on lncoma:
Toxes on lncome ore occounred in occordonce with As - 22 ', Toxes on rncome". Toxes on lncome compdse
bolh cunenl lox ond defered lox.
Prov'rsion for cunenl lox for lhe yeor i5 delermined considering the disollowonce, exemplions ond deduclions
ond/or liobililies / credils ond set olt ovoiloble os loid down by ihe tox tow ond interprelei by vorious oulhorilies.
Defened lox being the lox erfecl of iiming difference represenling ihe difference belween loxoble income ond
occounling income lhol originole in one period ond ore copoble of reversol in one or more subsequenl period
(s).This is meosured using substoniivety eno*tEtffcrx rote ond tqx regulotion.

I

t\

..G.I?ft9l"' Premises pvt Ltd. (Compony) wos incorporoted on 3rd Jonuory 2OO8 hoving CtNu70l0l PN2008PT. r31 23z. The compony h engoged in the business of Deveropmeni of reorest,ote ;a;ci .
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GIEYSIONE ?TEAIISES ?TIVAIE IIMIIED
ol.r lo lhc llnonclrl rlolcmenl lor thc yao. endcd ,{orch 3lsl, 2Ola2.8 lroyhlons

A provision is recognised when on enterprise hos o presenl obligolion os o resull of posl evenl, it is proboble lhoton oulflow of resources will be required lo settle the obligotio; in respecl of which o relioble eslimole con bemode.

Eo.nhg PGr Shqa
The compony repods bosic ond diluted Eomings per shore in occordonce wilh occounling stondord 20"Eoming per shore". Bosic eomings per shore ore computed oy aiviainj ile ner proRt or toss otter iori.r'irli *.,by.the weighted overoge number of equity shores outstonjng duriig rhe yeor. Dirured 

"orningi 
p", ,ntr$ouJdonding during the yeq by the weighred overoge number-or equi! shores ortrtonaing ;r;n"J in; v.o, osodjusled for lhe etfecrs of oI dirurive porentior equityihores ercepr *nere tne ,esurt ore onri - dirutive.

lmpolms ol Art€b
The compony ossesses ot eoch Boronce sheet dote whelher rhere is ony indicorion rhol on osset moy beimpoired. lf ony such indicolion exists, lhe compony eslimotes the recoveroble omounl of the osset. ll suchrecoveroble omounl of lhe ossel or lhe recoveroble omounl of cosh generoling unit to wtricn tne ossJ oetongs
is less lhon its corrying omount, lhe corrying omount is reduced lo ils recoveroble omount. The reduclion is
lreoled 05 on impoirment loss ond is recognized in the stotemenl oI profil ond loss. lf ol the Bolonce sheet dotetherg is on indicolion thot if o previously ossessed impoimenl loss no longer exists, lhe recoveroble omount i5reossessed ond lhe ossel is rellected ot the recoveroble omount sublecl lo o moximum of deprecior"a nifiaoridri[n cuncncy aon:ocllonr
Tronsoctions in foreign curency ore recorded ol the exchonge role prevoiling ol lhe time ot lronsoclion. Foreign
:unency ossels ond liobilitie, if ony, ore reinstoted ot ihe rote; ot theyeor end.resulonl differencei ore deolt within slolemenf ol Profit ond Loss.

Coth ond corh .gulvobr r
Thecompony considers oll highly liquid finonciol instrumenls, which ore reodily conyerlible inlo cosh ond hoveoriginol moturities of lhree monlhs or less from the dole of purchose, to be cosn equivolenls.

Opcrotng Cycb
All ossets ond liobililies hoYe been clossified os cunent or non curenl bosed on operoling cycle determined inoccordonce with lhe guidonce os sel out in the schedule l to lhe Componies Act 20l3

2.9

2.10

2.lt

2.12

2.t3

i) i,
\)
;,



GREYSIONE PREMISES PRIVAIE I.IMIIED
Noles lo lhe rlnonclol slolemenls lor lhe perlod ended Morch 3l,2Ol6

Po lculors
NOIE NO. 3
Shore Copllol

A Aulhodsed
80,@,0@ {80,@,000) Equity Shores of Rs. lO/- eoch

lssued , Subscrlbed ond pold up
10,000 (10,000) Equity Shores of Rs. tO/-eoch fufiy poid up

Tolol

B Reconcillolion of lhe Number o, shqres

The Compony hos only one closs of shores refened lo os equity shores hoying o por volue of Rs.
l0/- per shore. Eoch horder of rhe equity shore, os refrecred in rhe records oflhe compony os of
fhe dole of lhe shoreholder meeling, is entifled lo one vote per shore.
ln lhe event of liquidotion of rhe compony, rhe horders of equiiy shores wil be entiled ro receive
ony of the remoining osseis of the compony, ofler dischorge of liobilities ond dishibulion of ollpreferenliol omounts. However, no such preferentior omounts exis.t cunenfly. The disrribution will
be in proportion to the number of equily shores held by the shoreholders.

Morch 31,2016

Amounl

80,000,000

80.000,000

r00,000

r00,000

Mqrch 31.2016
Number Amounl
10,000 100.000

Cunency lndion Rupees
Morch 3l.20ts

Amounl

80.000,000

80,000.000

r00,000

Morch 31,2015
Number Amounl
10.000 100,000

C Dlsclosure for shoreholdlng more lhon 5%

NOIE NO. 4

leserves ond Sutplus

o. Surplus / (Deflcll) ln slolemenl ol profll ond Loss
At lhe commencemenl of the period
Add:Nel Profil/(Loss) for the period

r0.000 100,000 10,000 r00,000

1.34 .922,269 )

1348,714)
l.34,824.120)

(98.149)

--l!L219f93I (.34.i22.26e1

Nome ol Shqreholder Morch 31,2016 Morch 31, 2015
Number

of
shores

Number
ol shores

held

% of Holding

Voscon ineers Limiled - Holdi Compo 10,000 100 6.500 65
Pristine Euildcon Privote Limited 3,500 35

t00,000

Pq lculors
Equity Shores oulstonding ot the begining of
Equity Shores tssued during the period
Equity Shores boughl bock during the period
period

Net Surplus / lDeficil) in slofement of profit ond Loss

\\
J"

% Holding



GREYSIONE PREMISES PRIVATE I.IMITED

i;rr;r-i;ih;}il;;iol stotements lor the Perlod ended Moich 3l' 2016

Porticulors
NOTE NO, 5
olher [ong term liobililies

Proiect odvonce from reloled porties

NOTE NO. 6

Irsde Poyobles

A Totol ou'tslonding dues ot microenterprises

ond smoll enterprises
B Totol outslonding dues ot creditors other

thon micro enterprises ond smoll enterprises
( Refer Note No. l6)

NOTE NO. 7
Other Curent Liobllilies

Stotutory liobilities

NOTE NO. 9
Corh ond Bonk Bolonces

Cosh ond cosh Equivolenls
Bolonces with bonks in cunent occounts

Curlency lndion RuPees

Morch 3l.2Ol6 Morch 31,2015

34,928,856
34.934.656 34.928_856

I 55,898 72,857

r55.898 72.457

98,7 61 288.731

98.761::: 248.731

435.000
25,000

____l-!0pq9-

34.934,656

18.332 8,175

NOTE NO. 8
Long TeIm Loons & Advonces
Deposiis
-wilh Stoluiory Authorities
-Olhers

18.332 s,1r5



NOTE NO. IO
Finonce Cosl
lnleresl expense

NOTE NO. I I
Olher Expenses

Bonk Chorges
Electricity Chorges
Roles ond Toxes
Other Expenses
lnleresl on lole poyment of TDS

Prof essionol f ees/reloiners
Stolulory Audii Fees

NOTE NO. 12

Eorning Per Shore

o Nel Profit/(Loss) ovoiloble for equity shore holders
b Weighled overoge number of equity shores for
c Foce Volue per shore
d Bosic EPS

e Weighled overoge number of shores oulstonding
for Diluled EPS

f Diluted EPS

GREYSTONE PREMISES PRIVATE TIMITED
Notes lo lhe finonciol stqtements for lhe Period ended Morch 3t , 2016

Porliculors

Currency lndion Rupees

Morch 3l , 2016 Morch 3] , 2015

13,770

13.770

981
I 5851 5

3,700
25,000

102,570
27,948
30,000

I ,990

18,335
500

4t,082
22,472

_-__3!947_ 84,379

'348,7141
t0,00q

l6
l34.87)

r0,000
134.87)

(98, r 49)
t0,000

l0
(e.8r)

10,000
(e.8r )



GREYSTONE PREMISES PRIVAIE I.IMITED
Noles lo lhe flnonclol slolemenls for lhe Perlod ended Morch 31, 201 6

l4 The reloled porlies os defined by occounting stondord l8'Reloled porly dkclosure' issued by the institute of Chortered
Accountonts of lndiq, in respect ol which the disclosures hove been mode, hove been identified on lhe bosis of
disclosures mode by the key monogeriol persons loken on record by the 8oord.

Nqme of reloled po.lies
I.Holding Compony
Limiied

2. Fellow Subsidiories
- Morvel Housing Privole Limited
- Voscon Dwellings Privqle Limiled
- lt Citi lnfopork Privote Limited
- Windflower Properlies Privote Limited
- GMP Technicol Solulions Privote Limiied
- Floriono Properties Privote timited
- Voscon Pricol lnfroslructure Limiled
- Voscon Renoissonce EPC Limited Liobility Portnership
- Almet Corporotion Limiled
- Morolhowodo Reoltors Privote Limiled
- Just Homes (l) Privoie Limiied

3. step Down Fellow Subsidories
- Cospio Holels Privote Limiled (Upto Moy 28,2O14)
- GMP Technicol Solulions Middle Eost (tZE)

4. Key Monogement Personnel
Mr. D.Sonlhonom

- Mr. M.Krishnomurlhi
Currency lndion Rupees

i,\lr.

Nolure ol relolions Type ol lrqnscqlion
Morch 31,2016

(Morch 31,2015)

lT Citi lnfopork Privole
Limiled

Fellow Subsidiory
Project Advonces

received
Nir

ll82,394)

Voscon Engineers
Limited.

Holding Compony
Proiecl Advonces

received
r,60,25,800

(Nlr)

Voscon Engineers
Limited.

Holding Compony Proiecl Advonces
repqid

Pristine Buidcon Privote
Limiled

Associoled Compony
Projeci Advonces

reooid
60,00.000

{NILI

Nome ol reloted poriy Nolure ol relollons Oue lo Compony
Due by Compony

lT Cili lnfopork Privole
Limited

Nit
(Nir)

22,7 s3,O5A

122.7 53.058)
Voscon Engineers

Limited. Holding Compony Nit
(Nir)

60.0s.800
(Ntu

Prisline Euidcon privole
Limited

in brockets indicotes previous yeor

l3 The compony hos occumulofed losses of Rs 35270983/- ond its nel worlh hos been fully eroded. The compony
hos been conlinuosly incuning losses ond lhe componies liobilities of Rs 35189315/- exceeded ils cunenl
ossets of Rs I8332/- os ot the bolonce sheel dole. These condilions indicote o mqleriol uncerlinity thol mqy cost o
siqnificonl doubt oboul lhe componys obility to continue os o qoinq concern.
The Boord ol Directors of the Compony in ils meeling held on tebruory 9 th 20l6hove proposed o scheme of
merger of the Compony wilh ihe holding compony - M/s Voscon Engineers Limited (Pursuonl to o resolulion possed
by lhe Boord of Direclors ot the holdlng compony on Februory 9 th 2016 ), in terms of o scheme of
qmolgomqlion / merger under the Componies Acl 1956 or conesponding provisions of the
componies oct 2013. As per ihe proposed scheme the business of the compony sholl be lronsfened
to the holding compony on o going concern bosis. The scheme would be effective on receipl of
necessory opprovol ond complelion ol tormolities os loid down lhereunder.
ln view of the obove the finonciols of the compony hove been prepored on o going concern bosis.

o/

I

Nome of reloied porly

r,00,20,000
(NrL)

Fellow Subsidiory

l

Associoled Compony
l l

Nit

lN,, lr
,75,7986t

,2t ,75,798)



GREYSIONE PREMISES PRIVATE TIMIIED
Note! lo lhe finonclol slolemenls lor lhe Perlod ended Morch 31, 2016

l5 ln occordonce wilh ihe provisions of AS 22 " Accounting for Toxolion" in qbsence of virluol cerlointy ol loxoble income,
no provision lo( defened lox ossets in respect of cqnied forword business loss, hos been moqB.

l6 The disclosure pursuonl lo Micro, Smollond Medium Enlerprises Developmenl Ac1, 2006, IMSMED AcI]is os under

Porllculori Morch 3'1.2016 Mq,ch 3l, 2015

(oJ Principolomounl due lhereon remoining unpoid 1o ony tupplier
ot end of eoch occounling yeor.

Ibl lnlerest due lhere on remoining unpoid
to suppligr os ol end ol eoch occounling yeor

(c) The omount ol inleresl poid in terms of Section l6 of Micro , Smoll
ond Medium Enterprises Development Acl , 2006, olong with ihe
omount of poyment mode 1o lhe supplier beyond the oppoinled
doy during eoch occounling yeor.

(dl The omount of interesl due ond poyoble for lhe period of deloy
in moking poymenl(which hove been poid bul beyond the
oppoinled dqy during lhe yeor) but withoul odding the interesl
specified under lhis Act

(e) The omounl of inleresl occrued ond remoining unpoid ot the
end of lhe occounling yeor.

(f) The omounl further inleresl remoining due ond poyoble even in

lhe succeeding yeor, unlil such dote when the inleresi dues os

obove ore ocluolly poid to the smqll enlerprise, for the purpose of
disollowonce of o deductible expendilure undersection 23 of the
Micro , Smoll ond Medium EnlerprisesDevelopmeni Act, 2006

l7 Deloils of Eornings ond Expendilure ln Foreign Cunency Morch 31,2016 Mqrch 31,2015

tornrngS
Expendrlure

t8 Liobilities:

\ l, Conesponding figures ol lhe previous yeor hove been shown in brockel ond regrouped, renomed or reononged
wherever necessory.

Per our rePorl ol even dole
Chqndroshekhor lyer & Co. lor ond on behoH o, Boord of Directors

orlered Accounlohla
Regisl.ollon No. t I4260W

Chqndrqrhekhor lyer
Properllor
Memberhip No. 047723

Mumbol ; Dored

-,(-
r-< , \ (1' 9urn ":tr-

M.x.lshnomurlhl
olrecloi
DIN :00037763

Pune; oqled

/,, I

E:9 MAY

Morch 31,2015Porliculors Morch 31, 2016
CooilolAdvonces NIL NIL

NILContinqenl tiobililv NIL

w-

2016

Note: The informolion hos been given in respecl of such vendors lo lhe exlenl they could be identified os "Micro,Smoll

ond Medium" enlerprises on the bosis of informotion ovoiloble wilh the Compony. This hos been relied upon by lhe
oudilors

.v
r-i;/'

DrYfontosh Sun dororoJon
/Dlrector

DIN:00015229


